ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ОТДЕЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

ПРИКАЗ

21 марта 2019 г.

                                 № 89 -п

   г. Салехард

О создании комиссии Государственного учреждения - Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации  по Ямало-Ненецкому автономному округу  по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь  постановлением Правления ПФР от 11 июня 2013 года      № 137п «О Комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» (в ред. постановлений Правления ПФР  от 09.12.2013 № 399п, от 17.09.2014 № 375п, от 05.06.2015 № 199п, от 11.05.2016     № 420п, от 06.12.2018 №508п),  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию Государственного учреждения - Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия) в следующем составе:

Председатель Комиссии:

Дементьева Е.В. – заместитель управляющего Отделением ПФР;

Заместитель председателя Комиссии:

Перовская Л.П. – руководитель группы по кадрам;

Секретарь Комиссии:

Дюдичева Ю.А. – руководитель группы организации работы клиентских служб;
Члены Комиссии:

Подгорная Я.Я. – главный специалист-эксперт юридического отдела;
Крылов А.А. – руководитель группы по защите информации;

Овсяник И.О. – директор МАОУ «Гимназия № 1» (по согласованию);
Алфёрова С.А. – председатель Салехардского отделения Союза женщин России (по согласованию).
2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии Государственного учреждения - Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
3. Секретарю Комиссии Дюдичевой Ю.А. ознакомить членов Комиссии с настоящим приказом  и  Положением о Комиссии.

4. Признать утратившими силу приказы Отделения ПФР от 12.08.2016         № 226-п и от 18.01.2017 № 11-п.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий  Отделением ПФР

                          Т.Ф. Колоколова

Подготовлен

заместителем управляющего                                                              Е.В. Дементьевой

Визы:

	Начальник юридического отдела
	Н.П. Сметанина

	Руководитель группы по кадрам
	Л.П. Перовская

	Руководитель группы

по ведению делопроизводства
	А.П. Гусева